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Oro kondicionierius Samsung WindFree
Standard AR07NXWXCWKNEU (vidinė dalis)

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

Sieninis oro kondicionierius Samsung WindFree Standard
AR07NXWXCWKNEU (vidinė dalis)

Oro kondicionierius paskirsto orą pro 21 000 mikroangų, kurios yra priekinėje oro kondicionieriaus dalyje.
Taip sukuriamas išsklaidytas oro srautas, švelniai ir tyliai įsiskverbiantis į patalpą.

Dėka unikalaus trikampio dizaino, vėsinimas atliekamas žymiai greičiau ir tolygiau, o patalpa atvėsinama
nuo kampo iki kampo. Taip užtikrinamas komfortas bet kurioje vietoje.

Specialus miego režimas be vėjo srauto palaiko idealią aplinką geram nakties miegui.

Filtravimo sistema
Filtravimo sistema sutraukia dulkes ir ore esančius alergenus, todėl oras, kuriuo kvėpuojate, išlieka
grynas.
Patogiai išvalomas filtras
Filtras yra lengvai nuimamas ir uždedamas, todėl jį itin paprasta išvalyti.
Kondicionieriaus valdymas nuotoliniu būdu
Mobilia aplikacija galima valdyti visas prietaiso funkcijas, nustatyti darbo tvarkaraštį bei informaciją
apie energijos suvartojimą.



ORO KONDICIONIERIAUS PRIVALUMAI

21 000 mikroangų užtikriną greitą ir tolygų
oro paskirstymą

Temperatūrą išlaiko pastovią visoje patalpoje

Funkcija automatiškai reguliuojanti
temperatūrą ir sukurianti patogias sąlygas
miegui

Didelio tankio filtras, skirtas smulkių dulkių
dalelių surinkimui

Greitai ir patogiai išvalomas kondicionieriaus
filtras

Galimybė valdyti prietaisą mobilia aplikacija

TECHNINIAI PARAMETRAI

Kondicionierius skirtas patalpoms iki 20 kv. m.

Dizainas multisplit

Vėsinimo galia 2.0 kW

Šildymo galia 2.2 kW

Vėsinimo energijos efektyvumas A++

Šildymo energijos efektyvumas A

Šaldymo skystis R32

Triukšmo lygis 19 dB

Matmenys 828 x 267 x 265 mm

Svoris 9,4 kg

Panašūs sieniniai Samsung oro kondicionieriai



Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/oro-kondicionieriai?c3=3121&utm_source=web&utm_medium=banner&utm_campaign=Oro_kondicionieriai_prekes_vidinis


UAB "SP INDUSTRIES"
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